O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.230 DE 

13 DE ABRIL DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar no orçamento vigente na  importância  de  R$  
135.316,38 ( Cento e trinta e cinco mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e oito centavos ). 

FONTE = 050  R$  135.316,38  ( Regime Próprio de Previdência – PATY-PREVI ) 

FUNDO DE APOS. E PENS. DOS SERV. PÚB. DO MUN. DE PATY DO ALFERES 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.90.00.09.272.4059.2043 – Reserva Orçamentária do RPPS

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

31 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de R$ 12.229,87 (Doze  Mil, Duzentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta e Sete  Centavos). 

FONTE = 000 R$  2.829,87  (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE = 037 R$  9.400,00  (FUNDEB) 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade